
 

NÁVŠTĚVA DDM TALENT V PLZNI ANEB SETKÁNÍ S JEDNÍM Z PATRONŮ DDM 

 

Jednoho dne jsem v pořadu Odpoledne v Pohodě, nyní Živě z Palladia na televizi 

Relax vyhrála voucher na setkání s mediální tváří DDM TALENT v Plzni. 

 

Tentokrát nebylo shánění doprovodu náročné, zeptala jsem se kamarádky Veroniky 

Nikity, která ten den pořad moderovala, jestli by nejela se mnou a ona, že když 

najdeme den, který by se hodil jí i Zorce Hejdové, kterou jsem si pro setkání ze 

seznamu vybrala, tak ráda. Termín klapnul a tak jsme se vydaly Nikity autem směr 

Plzeň. Přivítání v DDM Talent od paní ředitelky bylo milé a setkání se Zorkou 

Hejdovou ještě milejší :-) 

 

Chvilku jsme v jedné místnosti DDM popovídaly, mezitím Veronika venku popovídala 

s paní ředitelkou. V průběhu návštěvy jsem se Zorkou nechala vyfotit (viz foto dále) a 

udělala jí radost mým korálkovým náramkem, který jsem jí dala vybrat. K večeru se 

opékaly buřty a všichni se dobře bavili. 

 

Se Zorkou jsem v kontaktu dodnes a obě na seznamovací setkání rády vzpomínáme. 

 

Vaše Petra 

V Praze 5. 2. 2015 

 

Příloha: fotografie 



 

 

Setkání se Zorkou Hejdovou. 



 

 



 

 


